Diário Oficial do Município de Poços de Caldas | Poder Executivo | Ano III | Nº 793|Edição Suplementar|sexta-feira, 17 de setembro de 2021.

PORTARIA Nº 125/2021-SMPS

RELAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS APTOS A RECEBER A
O AUXÍLIO EMERGENCIAL MUNICIPAL

“LOTE 5 – cadastros em fase de verificação de documentos e/ou
informações prestadas – com inconsistências sanadas”

A Secretaria Municipal de Promoção Social - SMPS, faz saber a quantos
virem,  ou  conhecimentos  tiverem  da  presente  publicação, que  as
pessoas  abaixo  relacionadas,  que  se  cadastraram  no  Auxílio
Emergencial  Municipal,  e  seus  cadastros  estavam  em  fase  de
verificação  de  documentos  e/ou  informações  prestadas  –  com
inconsistências sanadas (LOTE 5),  e que cumpriram os requisitos
pré-estabelecidos  na  Lei  Municipal  nº.  9.465/2021  –  Art.  3º,
receberão o pagamento do Auxílio Emergencial Municipal, sendo:

LOTE 5
NOME CPF

Adivaldo Teixeira Evangelista ***.933.***-**
Adriana Candida De Souza ***.345.***-**
Adriano Ramos Ribeiro ***.739.***-**
Alan Lima Jeronimo ***.326.***-**
Alba Alvareli Da Silva ***.654.***-**
Alberto Goncalves Campos ***.905.***-**
Alessandra Lopes Ramos ***.862.***-**
Alex Alan Da Silva ***.417.***-**
Alexandre Pagin Neto ***.743.***-**
Aline Cecilia Da Silva ***.167.***-**
Amanda Cristiele Damiao Da Costa ***.098.***-**
Ana Clara Alcantara Ferreira ***.682.***-**
Ana Julia Da Silva Correa ***.384.***-**
Ana Karoline De Morais Gabriel ***.243.***-**
Ana Paula Porcino ***.622.***-**
Anderson Renato De Lima ***.006.***-**
Andre De Freitas Pereira ***.937.***-**
Andrea Dos Santos Silva ***.656.***-**
Andreza Aparecida Da Silva ***.120.***-**
Andreza Helena De Oliveira ***.648.***-**
Anelina Ribeiro De Souza ***.772.***-**
Anelise Uchida Rezeck De Oliveira ***.890.***-**
Angela Aparecida Alves Nunes ***.732.***-**
Angelica Rodrigues De Lima Silva ***.315.***-**
Angelina Augusta Salgado Lopes ***.862.***-**
Aniele Aparecida Da Silva Costa ***.091.***-**
Anna Julia Aureliano Nanini ***.914.***-**
Antonia Lourenco Da Silva ***.993.***-**
Antonio Donizetti Paulino ***.140.***-**
Ariane Elisa Salles ***.042.***-**
Ariani Barros De Souza ***.649.***-**
Aritana Araujo De Sousa Teixeira ***.198.***-**

LOTE 5
Barbara Aparecida Silva ***.562.***-**
Beatriz Mendes Rocha Silva ***.834.***-**
Bianca Cristina Dos Santos ***.066.***-**
Bruna Patricia De Paula ***.043.***-**
Bruno Ramos Peretto ***.193.***-**
Bruno Silva Leal ***.384.***-**
Caio Cesar Fernandes Da Silva ***.768.***-**
Caio Henrique Araujo Goncalves ***.128.***-**
Caio Henrique Da Silva ***.123.***-**
Carina Cesario Damasceno Muniz ***.689.***-**
Carlos Alberto Do Nascimento ***.437.***-**
Clara Madrini Nerone ***.511.***-**
Claudemir Jose Leonardo ***.398.***-**
Claudiana Marcela Da Silva ***.366.***-**
Claudiceia Alves ***.475.***-**
Claudinei Faria Moreira ***.169.***-**
Cleonice Da Silva Santana ***.700.***-**
Cleyton Fernando Da Silva ***.362.***-**
Cristiano Duarte ***.895.***-**
Dafine Cristina Bellomo ***.202.***-**
Daiana Aparecida Venancio Dos Reis ***.633.***-**
Daiane De Oliveira ***.454.***-**
Daiane Martins Da Silva ***.445.***-**
Dalveci Dos Santos Ribeiro ***.008.***-**
Daniel Carlos Acacio ***.355.***-**
Daniel De Oliveira Castro ***.341.***-**
Daniela Da Silva Faria ***.481.***-**
Daniele Silvia Goncalves Santos ***.448.***-**
Danielle De Oliveira Santos ***.045.***-**
Danilo Dos Reis Romao ***.618.***-**
Danyel Junqueira Da Silva ***.678.***-**
David Dos Santos ***.390.***-**
Dayane Roberta Honorio ***.348.***-**
Debora Karina Sabino Alves Fernandes ***.060.***-**
Denise Uchida Campana ***.079.***-**
Diego Alisson Dos Anjos ***.563.***-**
Dimas Cabanas Tome ***.540.***-**
Dione Augusto Bernardes ***.816.***-**
Edenilson Antonio De Paiva ***.035.***-**
Edson Goncalves De Oliveira ***.135.***-**
Eduardo Morais Gerts ***.860.***-**
Edvilson Jose De Souza ***.856.***-**
Eliana Goncalves ***.197.***-**
Elisangela Godoy Domingos ***.251.***-**
Elizabete De Cassia Da Costa ***.829.***-**
Elizangela Godoy Domingos ***.251.***-**
Elza Guimaraes Da Costa ***.354.***-**
Emerson Donizetti Moraes ***.097.***-**
Erica Guimaraes Carvalho De Freitas ***.287.***-**
Evelaine Naiara Edith Rodrigues De Oliveira ***.474.***-**
Fabiano Reis ***.392.***-**
Fabio Augusto De Avila Pedroso ***.393.***-**
Fabio Luis Do Lago ***.489.***-**
Fabio Roberto Pereira ***.350.***-**
Felipe Carvalho Fonseca ***.446.***-**

Página 1 de 3 - Edição Suplementar
Verificador: 6mmumu95tsvi2h6ekl2we54uv

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL

Diário Oficial do Município de Poços de Caldas | Poder Executivo | Ano III | Nº 793|Edição Suplementar|sexta-feira, 17 de setembro de 2021.

LOTE 5
Felipe Henrique Dos Reis Herculano ***.698.***-**
Fernando Aparecido Pereira ***.233.***-**
Flavia Braz De Oliveira Vilas Boas ***.967.***-**
Flavio Muniz De Araujo ***.126.***-**
Francisco Pereira De Souza ***.330.***-**
Gabriela Lino Procopio ***.509.***-**
Gabriella Carvalho Hipolito Mendonca ***.877.***-**
Gabrielle Silva Dias Gomes ***.620.***-**
Gisele Aparecida Pereira ***.130.***-**
Gisele Marcelino ***.784.***-**
Gislaine Cristina Rodrigues ***.713.***-**
Glauciane Bernardes Dos Santos ***.613.***-**
Graziele Candido Da Silva ***.815.***-**
Guilherme Augusto Silva ***.633.***-**
Guilherme Da Silva Ferreira ***.069.***-**
Guilherme Do Nascimento Souza ***.571.***-**
Gustavo Antonio Martins ***.348.***-**
Heloisiania David Pereira ***.690.***-**
Isabela De Oliveira Silvio ***.462.***-**
Isabela Figueiredo Da Silva ***.650.***-**
Isabella Policarpo Barbosa Vicente ***.716.***-**
Janaina Iara Oliveira ***.053.***-**
Jane Candido Barbosa ***.205.***-**
Jaqueline Gisele Miolo ***.731.***-**
Jessica Cristina Dos Santos ***.221.***-**
Jessica Cristine Da Silva ***.217.***-**
Jessica Karolina De Souza Miranda ***.786.***-**
Jessica Roberta De Assis Dias ***.839.***-**
Joao Luiz De Roberto ***.534.***-**
Joao Marcos Martins Santos ***.952.***-**
Joao Paulo Sandy ***.600.***-**
Joao Roberto Barbara ***.545.***-**
Jocasta Rossi Neves ***.892.***-**
Johnatan Pedro Aparecido Candido ***.316.***-**
Jonas Santos De Paula ***.106.***-**
Jose Roberto Gomes Da Silva ***.678.***-**
Josiane Do Lago Alexandre ***.192.***-**
Josue De Souza ***.101.***-**
Juan Patrick Da Silva Ribeiro ***.830.***-**
Julia Ceravolo Caetani ***.067.***-**
Juliana Aparecida Da Silva ***.066.***-**
Juliana Barbosa Pereira Basso ***.269.***-**
Kaled Jose Jorge ***.976.***-**
Karin Roan Turda ***.098.***-**
Karina Dias Rinaldi ***.585.***-**
Karina Dieyle Gomes Da Silva ***.003.***-**
Karina Isabel Barbosa ***.985.***-**
Katia Aparecida Munhoz ***.901.***-**
Kaue Victor Santos Cesario ***.524.***-**
Kelly Cristina Milani Gonçalves ***.974.***-**
Kelly Santos Vilela ***.722.***-**
Kenia Maria Justino Pimenta ***.572.***-**
Kevin Felipe Da Silva Gomes Rogerio ***.795.***-**
Kezia De Paula Xavier ***.615.***-**
Larissa Silva De Oliveira ***.019.***-**
Larissa Vilela Dos Reis Da Silva ***.402.***-**
Laura De Castro Crivelari ***.394.***-**
Lauro Louseiro Mendes ***.195.***-**
Leandro Junio Barreiro ***.771.***-**
Leandro Raspante ***.328.***-**
Leonardo Vitorio Pereira ***.625.***-**
Leryston Braz Westin ***.545.***-**
Leticia Oliveira Nicacio ***.809.***-**
Leticia Paula Rodrigues Ramos ***.928.***-**
Leticia Ribeiro Terra ***.194.***-**
Libania Donata Pereira Alves ***.487.***-**
Lidianne Passos Do Carmo Oliveira ***.257.***-**
Liliane De Cassia Nascimento Inacio ***.895.***-**
Loriene Lima Roberto ***.245.***-**
Luan Lemos Luz ***.248.***-**
Lucas Almeida Rodrigues ***.097.***-**
Lucas Braga Pereira ***.351.***-**
Lucas Domir Da Silva ***.153.***-**

LOTE 5
Lucas Gabriel Martins ***.549.***-**
Lucas Paulino Barbosa ***.274.***-**
Lucas Ribeiro ***.845.***-**
Lucia De Fatima Barroso Dos Santos ***.527.***-**
Luciana Jaques Simiao ***.195.***-**
Luciano Tiburcio De Oliveira ***.058.***-**
Ludimila Etelvina Da Silva ***.607.***-**
Luis Gustavo De Oliveira Dervilge ***.573.***-**
Luis Gustavo Feliciano Freire ***.944.***-**
Luis Ricardo Da Silva Santos ***.151.***-**
Luiz Dos Santos Vianna ***.789.***-**
Luiz Henrique Nery ***.767.***-**
Luiz Marcio Pereira ***.329.***-**
Luna Bernardo De Andrade Souza ***.044.***-**
Maira Aparecida Ferreira Lima ***.921.***-**
Marcela Matavelli Benedetti ***.826.***-**
Marcelo Augusto Marrafon ***.350.***-**
Marcelo Henrique De Araujo ***.759.***-**
Marcelo Mezzavila Vilas Boas ***.407.***-**
Marcia Cristina Lino Teixeira ***.916.***-**
Marcia De Cassia Dias Nascimento ***.974.***-**
Marcio Antonio Pereira ***.392.***-**
Marco Antonio Nascimento Candido ***.144.***-**
Marcos Aurelio Bezerra ***.156.***-**
Marcos Jorge Da Silva ***.418.***-**
Marcus Vinucius Ramos ***.670.***-**
Maria Aparecida Costa De Oliveira ***.063.***-**
Maria Claudia Milani De Oliveira ***.964.***-**
Maria De Fatima Helena ***.693.***-**
Maria Jose Da Silva Santos ***.430.***-**
Maria Victoria Dos Santos Moras ***.220.***-**
Mariana Cassia Pereira Da Silva ***.105.***-**
Mariana Souza Do Nascimento ***.627.***-**
Mariana Teixeira ***.125.***-**
Marilia Barzagli ***.126.***-**
Marilia Dias Rosa ***.693.***-**
Marina Do Nascimento ***.787.***-**
Mario Jorge Franco ***.443.***-**
Marlene De Jesus Goncalves Roque ***.264.***-**
Marli De Fatima Matias ***.467.***-**
Matheus Ribeiro Damasceno ***.727.***-**
Maycon William Siqueira ***.393.***-**
Mayra Carolina Da Silva ***.250.***-**
Meiriane Aparecida Olegário ***.915.***-**
Micaele Cabral Barreto ***.018.***-**
Michele Dos Reis Martins ***.644.***-**
Michelle Vilas Boas Lima ***.559.***-**
Morian Da Rocha Victorino ***.612.***-**
Nadima Videiros ***.825.***-**
Natanael De Souza Prazeres ***.904.***-**
Nathalia Damaris Modesto Moura ***.282.***-**
Nathalia Dos Santos Viana Alves Costa ***.445.***-**
Nilcea Antonia Fernandes ***.622.***-**
Nivaldo Alves Correia ***.943.***-**
Nubia Lima ***.988.***-**
Otavio Oliveira De Paula ***.095.***-**
Pablo Henrique Batista Pereira ***.232.***-**
Paloma Fernanda Araujo ***.775.***-**
Pamela Correa De Andrade ***.237.***-**
Patricia Aparecida De Sousa ***.392.***-**
Patricia Carolina Da Silva ***.832.***-**
Paula Simoes ***.715.***-**
Paulo Messias De Oliveira ***.294.***-**
Pedro Paulo De Avila Ferreira ***.786.***-**
Pedro Pinto De Souza Neto ***.946.***-**
Peterson Honorio De Andrade ***.335.***-**
Priscila Fernanda Guedes Zani ***.891.***-**
Priscila Resende Gurgel ***.226.***-**
Rafael Henrique De Oliveira De Abreu ***.628.***-**
Rafael Reis Dos Santos ***.555.***-**
Rafaela Gomes De Souza Gouvea ***.934.***-**
Raison Reginaldo Ribeiro Breves ***.246.***-**
Rayla Silveira Martins ***.373.***-**

Página 2 de 3 - Edição Suplementar
Verificador: 6mmumu95tsvi2h6ekl2we54uv

Diário Oficial do Município de Poços de Caldas | Poder Executivo | Ano III | Nº 793|Edição Suplementar|sexta-feira, 17 de setembro de 2021.

LOTE 5
Regiane Figueiredo Moura ***.387.***-**
Reginaldo Donizeti Francisco ***.314.***-**
Renata Aranda Damasceno ***.506.***-**
Renilson Soares Santos ***.391.***-**
Rita De Cassia Lima Dutra ***.716.***-**
Rita De Cassia Rezende ***.716.***-**
Riverson Da Silva Lima ***.483.***-**
Roberta Aparecida Nunes Machado ***.968.***-**
Roberta Martins Do Amaral ***.574.***-**
Rodgers Wild Dantonio Costa ***.619.***-**
Ronaldo Rocha De Carvalho ***.919.***-**
Rosangela Aparecida Ramos ***.238.***-**
Rosemary Pereira Da Silva ***.129.***-**
Rozelene Aparecida De Carvalho ***.069.***-**
Sabrina De Souza Lopes ***.490.***-**
Samira Viana De Lima ***.849.***-**
Santa Das Dores De Souza ***.164.***-**
Sebastiao Gilson De Souza ***.583.***-**
Shaiane Da Silva Rodrigues ***.913.***-**
Shirlene Rosana Ramos ***.624.***-**
Sidney Passos Pereira ***.390.***-**
Silvia Maria Mecca ***.313.***-**
Solange Aparecida Pagliou ***.843.***-**
Suely Ferreira Passos ***.530.***-**
Tafarel Weverton Da Silva ***.847.***-**
Taina Caroline De Oliveira ***.064.***-**
Talisson Martins Fonseca ***.332.***-**
Talita De Lima ***.272.***-**
Tamires Aparecida Vilhena Moreira ***.804.***-**
Tamires Helena Rodrigues ***.541.***-**
Thais Ferreira De Araujo ***.420.***-**
Thamar Dias Maciel ***.968.***-**
Thayene Karoline Costa De Oliveira ***.312.***-**
Thiago Pessoa ***.178.***-**
Tiago Alexandre Mendes ***.513.***-**
Tiago Henrique Correa ***.855.***-**
Tuane Caroline Ramos Da Cruz ***.910.***-**
Valdenez Izidro ***.487.***-**
Valmir Rossi ***.054.***-**
Valquiria Cristina De Oliveira Pereira ***.808.***-**
Valquiria Pereira Da Silva ***.251.***-**
Verusca Camila Silva ***.200.***-**
Victor Lauriano Cabrera Peres ***.256.***-**
Victoria Alves Ferreira ***.879.***-**
Vinicius Teixeira De Faria ***.097.***-**
Vivian Nastrini Prado Heldt ***.659.***-**
Viviane Rodrigues Souza Morais ***.289.***-**
Walquiria De Souza ***.110.***-**
Walter Maria Martins Junior ***.444.***-**
Wesley Silva De Souza ***.943.***-**
Wilker Estevao Ramos ***.883.***-**
Wilson Reis Maciel ***.999.***-**
Wylla Felipe Vieitas Silva ***.269.***-**
Yann Peterson Batista Alves ***.742.***-**
Yasmin Valinas Monferdini ***.976.***-**

DÚVIDAS OU INFORMAÇÕES
Para  informações  com  a  Instituição  Financeira  responsável  (CAIXA)
0800-104-0104 (exclusivo WhatsApp)

Para informações junto à Secretaria de Promoção Social
99809-3704 (exclusivo WhatsApp)

CONTESTAÇÃO
Caso a pessoa tenha realizado o cadastro e não tenha sido aprovada,
ela terá direito de realizar a contestação junto a Secretaria de Promoção
Social pelos seguintes meios:
Telefone: (35)3697-3022;
WhatsApp: (35)99809-3704;
Presencialmente:  Av.  Mansur  Frayha  s/nº  Jd.  Elizabeth  (Anexo  ao
Terminal Rodoviário)

Poços  de  Caldas,  17/09/2021.  CARLOS  EDUARDO  ALMEIDA  –
Secretário Municipal de Promoção Social.

Página 3 de 3 - Edição Suplementar
Verificador: 6mmumu95tsvi2h6ekl2we54uv

		2021-09-17T16:56:33-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS
	Assinador Serpro